
Uchwała Nr XLIX/345/10 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ełku do przygotowania projektu pn. „Z Unią możesz więcej” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 

8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie 

rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw. 

           Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)                

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku             

do przygotowania projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

pn. „Z Unią możesz więcej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII 

Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw              

w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 

przedsiębiorstw. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


